教小中第２２０８号
令和元年９月９日
私学課長　様

市町村教育室　小中学校課長
令和元年度大阪府中学校生徒会サミットの開催について（依頼）
　標記について、別添要項のとおり開催いたします。つきましては、私立中学校等の生徒会代表生徒、生徒会顧問教諭及び貴課生徒会担当指導主事に参加いただきますようお願いいたします。

　なお、参加者名簿及び当日使用する資料につきましては、下記により提出いただきますようよろしくお願いいたします。
記

１　提 出 物　（別紙１）「令和元年度大阪府中学校生徒会サミット参加者名簿」

（別紙２）「令和元年度大阪府中学校生徒会サミット資料」
２　提出期日　　令和元年１０月１６日（水）まで
３　提出方法　　電子メール

＜問い合わせ先＞

担当　生徒指導グループ　小林　大志

TEL　 06-6944-3823

FAX　 06-6944-3826

E-mail　KobayashiH@mbox.pref.osaka.lg.jp